主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年1月21日
發文字號： 臺教秘(四)字第1110008589號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國家發展委員會檔案管理局函

 有關貴機關學校所送檔案目錄彙送說明表一案，詳如說

明，請查照。

一、

二、

依據國家發展委員會檔案管理局111年1月20日檔應字第1
110000475號函辦理(附原函影本)。
旨揭檔案電子目錄彙送資料，業已成功匯入國家發展委

員會檔案管理局系統。為防止檔案目錄公布影響公共利

益或侵害個人隱私，每次彙送檔案目錄前，請依相關法

令檢視目錄內容，避免使用可能滋生爭議之文字，以確

保資訊公布之妥適性。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、國家運動訓練中心
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 陳彥潔
電話 ： 02-7736-7762
電子信箱 ： margret@mail.moe.gov.tw

111/01/21
15:49:31

1110011119

總收文 111/01/21

第1頁，共1頁